Die 16. Januarii 
E:r: possessione Wermes Fisei 
E::r: possessione Kuszics generosi Joannis Farkas de Selymen 
E:r: possessione Jeszenova 

Die 19. Januarii anni saepe denominati, in possessione iam praedeclarata 
Obresia. 
E:r: possessione Dalcs generosi domini Stephani Chun 

· · Die 20. Januarii anni eiusdem, pariter in Obresia 
E:r: possessione Dalinyest 

Ornnes et singuli citati, iurati, exarninati, eadern fatentur quae anteceden
tium possessionurn fatentes et attestatores. 

Universa summa testium praescriptorum facit 147 

Cuius quidem praemissae huiusmodi inquisitionis nostrae et praescriptorum 
testium fassionum seriem, prout per nos et coram nobis expedita et peracta extitit, 
Sacratissimae Maiestati Vestrae sub sigillis nostris usualibus manumque pro
priarum subscriptionibus, fide nostra mediante, rescripserimus praedenominatoque 
domino exponenti iurium suorum uberiorem futuram ad cautelam necessariam 
extradederimus. Quod reliquum est, Sacratissimam Maiestatem Vestram diu viver~ 
feliciterque regnare devotissime precamur. Datum in possessione praefata Obresia, 
anno Domini 1699, die vero 20. mensis currentis Januarii, ultima videlicet inquisi
tionis nostrae praemissae. 

Eiusdem Sacratissimae Maiestatis Vestrae humillirni, obsequiosissimi, devo
tissimi subditi, 

· Georgius Pronay ppr. et Stephanus Ratoni ppr., Cancellariae altenominatae 
Sacratissimae Caesareae Regiaeque Maiestatis Vestrae Maioris et Aulicae Transil
vanicae scribae ac iurati notarii, vigore mandatorum Maiestatis Vestrae ad prae
missa fideliier expedienda benignissime specialiter deputati et exmissi. 

· Correcta per nos. 
Secundarum autem literarum ordo sequitur hoc modo: 
Sacratissima Caesarea Regiaque Maiestas, domine, domine nobis clernentis

sime, benignissime! 
Humillimam perpetuorum debitorumque servitiorum nostrorum in gratiam 

Vestrae Caesareae Regiaeque Maiestatis semper subiectionţm. 
Vestra benignissime nosse dignetur Sacratissirna Maiestas, quod nos literus 

eiusdem compulsorias pariter et attestatorias pro parte et in persana spectabilis 
ac generosi domini Petri Macskasi de Tinkova confectas et emanatas nobisque 
inter alias Sacratissimae Maiestatis Vestrae fideles subditos in eisdem conscrip
tis praeceptorie sonantes et directas, humili cum obsequio receperimus in haec 
verba: 
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Leopoldus, Dei gratia ·electus Romanorum Imperator semper augustus ac 
Germaniae, Hungariae Bohemiaeque etc. rex etc. et subscriptum erat â. dextra': 
Lecta, correcta m.pr. erantque sigil!o Sacratissimae Maiestatis Vestrae Aulico et 
Authentico Transilvanico in inferion earundem margine, in medio loco, videlicet 
solito, super cera rubra ductili impressive communitae et roboratae patenterque 
confectae et emanatae. Quibus humillime receptis mandatis Sacratissimae Maiestatis 
Vestrae in opmibus, uti tenemur, obedire et satisfacere volentes, anno hoc prae
senti millesimo sexcentesimo nonagesimo nono, die vero quinta mensis currentis 
Januarii, in et ad arcem maiorem seu exteriorem Caransebesiensem, in comitatu 
Zeoreniensi existentem habitam, consequenterque domum parochialem seu hos
pitium Reverendorum Dominorum Patrum ordinarium acceserimus, ibique infra
scriptos universos et singulos testes, vigore praescriptarum Maiestatis Vestrae 
literarum compulsoriarum pariter et attestatoriarum, partim nostri in praesen
tiam citatos, partim vero â. nobis requisitos, exacto quidem ab eis firmissimo 
iuramento, iuxta utr,um nobis per antelatum dominem exponentem exhibitum et 
praesentibus nostris insertum, ad fidem eorum Deo debitam examinaverimus et 
inquisiverimus ac ab eisdem certitudinem veritatis sequenti serie descriptam 
receperimus.